РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              12 мая   2020 г                               № 41
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от17.04.2020г. №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019г по 31.12.2019г.» в  Садовском сельском поселении

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019г.»,
 постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31декабря 2019г., срок подачи которых предусмотрен нормативно правовыми актами администрации Садовского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, предоставляются до 01 августа 2020 г. включительно.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Садовского
сельского поселения:                                                                                  Ю. Н. Курганов